
45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:31LT DSHS Köln1993SCHWARZ , YannickM1.(1319)1

00:18:17LG Gummersbach1968NIEMANN, ChristophM451.(1080)2

00:18:44TuS 08 Lintorf1972LÖSSNER, RalphM452.(1089)3

00:18:481996ROHDE, MarvinM U231.(1309)4

00:18:52SSF Bonn1994GRABE, LeonhardM2.(1095)5

00:18:52Rhein-Berg Runners1982HORSTMANN, ChristianM351.(1286)6

00:18:58KTT011977WALLMEN, SörenM401.(1039)7

00:19:18Alemannia Aachen2001VERNIKOV , SonjaWJ U181.(1326)8

00:19:46Alemannia Aachen1999VERNIKOV, JohniMJ U201.(1100)9

00:19:55TV Refrath1988BRAUN , StephanM3.(278)10

00:19:57LT DSHS Köln1994JENSEN, Pia MalinW1.(1288)11

00:20:22KTT011976SASCHU, HeyaW401.(1034)12

00:20:31VFL Engelskirchen1961REOLLICH, MichaelM551.(1028)13

00:21:041969HAKE, ThomasM453.(1278)14

00:21:091974FISCHER, FrankM402.(1270)15

00:21:14LT DSHS Köln1997FONTES, ArneM U232.(1081)16

00:21:28TV Refrath1962UEBELE, JoachimM552.(1079)17

00:21:30TSV Dieringhausen1962TRIER, MartinM553.(1025)18

00:21:55Team Lohmann Witten1961JANASIK, TadeuszM554.(1099)19

00:22:15Parkour Free Running1996SKOUFIS, IliasM U233.(1084)20

00:22:16Erasmus HHU1994VRTACIC, NinaW2.(1085)21

00:22:31HARIBO1957GAPINSKI, MarianM601.(1273)22

00:22:41HC Cologne Kangaroos1982SCHULZE ROBERG, MichaelM352.(1317)23

00:23:03TSV Dieringhausen1967POSCHMANN, MikeM501.(1022)24

00:23:37TV Refrath1974LOTZ, Dirk-HenningM403.(1297)25

00:23:411980JUNKERMANN, FrankM353.(1289)26

00:23:56Schmitz-Fitness1979SCHMITZ, AlexanderM354.(1314)27

00:24:01TV Refrath1950FEINDT, ReinhardM651.(1268)28

00:24:31TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianM U234.(1256)29

00:24:541965ZEHNPFENNIG, StephanM502.(1335)30

00:25:11LT.STERNBERG -Linz/Rhein1952WEBER, JosefM652.(1327)31

00:25:24SSF Bonn1992HAUPTVOGEL, KatharinaW3.(1280)32

00:26:11piet spiet tiem1956PETERS, PietM602.(1303)33

00:27:041991KRALL, JenniferW4.(1295)34

00:27:071970REHERMANN, UllaW451.(1306)35

00:27:071962DIETERICH, ErwinM555.(1259)36

00:27:131986ROY, ConstanzeW301.(1310)37

00:27:231985WESSEL, LindaW302.(1331)38

00:27:231978PANIZZI, MarcoM355.(1302)39

00:27:331971FLOCK, ThomasM454.(1271)40

00:27:36SOHN-PAPA1975WINKLER, ChristophM404.(1332)41

00:27:43Läufer mit Herz1971HOLZ, GerdM455.(1285)42

00:27:48Ruut un wiess1968THEUER, MichaelaW452.(1324)43

00:27:50LC Euskirchen1955DOMSCHKE, LutzM603.(1262)44

00:28:15Pulsschlag1971WESSELN, HolgerM456.(1016)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:28:231963DÖMMECKE, AndreasM503.(1261)46

00:28:33Laufgruppe Brück-Merheim1979ERNST, GerhardM356.(1267)47

00:28:461999WEPLER, JanMJ U202.(1328)48

00:28:462004HELFENBEIN, OliverMJ U141.(1283)49

00:29:001967HELFENBEIN, SylkeW501.(1282)50

00:29:15LG Durch den Wind2005RESCH, AdrianMJ U142.(1307)51

00:29:251978GRAF, SarahW351.(277)52

00:29:261968FINK, PeterM457.(1269)53

00:29:39Ruut un wiess1969SICKEN, ThomasM458.(1321)54

00:29:451949MAAßEN, RolfM653.(1088)55

00:29:491987NEUMANN DE MENDOZA , JaninaW303.(1300)56

00:29:491980MENDOZA-CANALES, RicardoM357.(1299)57

00:30:25ASV Heinrich-Haus1958WIEBECKE, ElisabethW551.(1386)58

00:30:261993CORRENZ, ChristianM4.(1369)59

00:30:261993HERRERA, ValentinM5.(1368)60

00:30:44Laufen gegen Leiden1989GRÜNHEID, MarcelM6.(1275)61

00:30:52www.glühweinlauf.de1964KRAMS, SabineW502.(1385)62

00:31:15TV Alpenglühn1999SCHULZE, NinaWJ U201.(1316)63

00:31:181969HAKE, GiselaW453.(1277)64

00:31:361978TOELLNER, StefanieW352.(1325)65

00:31:48Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-DetlevM751.(1098)66

00:32:08LG Durch den Wind2004RESCH, TheresaWJ U141.(1308)67

00:32:191975KAPALCZYNSKI, SonjaW402.(1291)68

00:32:20Jeannine Hawa1982HAWA, JeannineW353.(1281)69

00:32:27Lt Saaler Mühle1942LUCK, HeinzM752.(1298)70

00:32:451986ERLER, VerenaW304.(1266)71

00:32:48LC Euskirchen1954DOMSCHKE, KarinW601.(1263)72

00:33:04SSF Fortuna Bonn1982BOLJAHN, ChristinaW354.(1254)73

00:33:131983DREßLER, NinaW305.(1264)74

00:33:50Point of Power1974WERGEN , NinaW403.(1330)75

00:34:021956DOHERR, ReinhardM604.(1260)76

00:34:16GVG Laufteam Hürth1948GRÄTER, KurtM654.(1274)77

00:35:111979BECKER, CornellW355.(1253)78

00:35:171954DIECKMANN, GabrieleW602.(1258)79

00:35:441964HUBERTZ, MikeM504.(1287)80

00:36:021984NILLMEIER, MariaW306.(1301)81

00:36:411970WOLFF, MaritaW454.(1333)82

00:36:411970KÄDING , KatjaW455.(1290)83

00:37:121977SCHMITZ, AndreasM405.(1312)84

00:37:121983SCHMITZ, MandyW307.(1313)85

00:37:531986GULLI, NadineW308.(1276)86

00:39:211987LEßMANN, CarinaW309.(1296)87

00:39:211982ELKE, KathrinW356.(1265)88

00:40:331964HAMM, Anna MariaW503.(1279)89

00:43:101973HERMESDORF, AndreaW404.(1284)90
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45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:43:521994KIRCHNER, JoannaW5.(1292)91

00:45:20ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW603.(1294)92

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:19:18Alemannia Aachen2001VERNIKOV , SonjaWJ U181.(1326)1

00:19:57LT DSHS Köln1994JENSEN, Pia MalinW1.(1288)2

00:20:22KTT011976SASCHU, HeyaW401.(1034)3

00:22:16Erasmus HHU1994VRTACIC, NinaW2.(1085)4

00:25:24SSF Bonn1992HAUPTVOGEL, KatharinaW3.(1280)5

00:27:041991KRALL, JenniferW4.(1295)6

00:27:071970REHERMANN, UllaW451.(1306)7

00:27:131986ROY, ConstanzeW301.(1310)8

00:27:231985WESSEL, LindaW302.(1331)9

00:27:48Ruut un wiess1968THEUER, MichaelaW452.(1324)10

00:29:001967HELFENBEIN, SylkeW501.(1282)11

00:29:251978GRAF, SarahW351.(277)12

00:29:491987NEUMANN DE MENDOZA , JaninaW303.(1300)13

00:30:25ASV Heinrich-Haus1958WIEBECKE, ElisabethW551.(1386)14

00:30:52www.glühweinlauf.de1964KRAMS, SabineW502.(1385)15

00:31:15TV Alpenglühn1999SCHULZE, NinaWJ U201.(1316)16

00:31:181969HAKE, GiselaW453.(1277)17

00:31:361978TOELLNER, StefanieW352.(1325)18

00:32:08LG Durch den Wind2004RESCH, TheresaWJ U141.(1308)19

00:32:191975KAPALCZYNSKI, SonjaW402.(1291)20

00:32:20Jeannine Hawa1982HAWA, JeannineW353.(1281)21

00:32:451986ERLER, VerenaW304.(1266)22

00:32:48LC Euskirchen1954DOMSCHKE, KarinW601.(1263)23

00:33:04SSF Fortuna Bonn1982BOLJAHN, ChristinaW354.(1254)24

00:33:131983DREßLER, NinaW305.(1264)25

00:33:50Point of Power1974WERGEN , NinaW403.(1330)26

00:35:111979BECKER, CornellW355.(1253)27

00:35:171954DIECKMANN, GabrieleW602.(1258)28

00:36:021984NILLMEIER, MariaW306.(1301)29

00:36:411970WOLFF, MaritaW454.(1333)30

00:36:411970KÄDING , KatjaW455.(1290)31

00:37:121983SCHMITZ, MandyW307.(1313)32

00:37:531986GULLI, NadineW308.(1276)33

00:39:211987LEßMANN, CarinaW309.(1296)34

00:39:211982ELKE, KathrinW356.(1265)35

00:40:331964HAMM, Anna MariaW503.(1279)36

00:43:101973HERMESDORF, AndreaW404.(1284)37

00:43:521994KIRCHNER, JoannaW5.(1292)38

00:45:20ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW603.(1294)39

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:31LT DSHS Köln1993SCHWARZ , YannickM1.(1319)1

00:18:17LG Gummersbach1968NIEMANN, ChristophM451.(1080)2

00:18:44TuS 08 Lintorf1972LÖSSNER, RalphM452.(1089)3

00:18:481996ROHDE, MarvinM U231.(1309)4

00:18:52SSF Bonn1994GRABE, LeonhardM2.(1095)5

00:18:52Rhein-Berg Runners1982HORSTMANN, ChristianM351.(1286)6

00:18:58KTT011977WALLMEN, SörenM401.(1039)7

00:19:46Alemannia Aachen1999VERNIKOV, JohniMJ U201.(1100)8

00:19:55TV Refrath1988BRAUN , StephanM3.(278)9

00:20:31VFL Engelskirchen1961REOLLICH, MichaelM551.(1028)10

00:21:041969HAKE, ThomasM453.(1278)11

00:21:091974FISCHER, FrankM402.(1270)12

00:21:14LT DSHS Köln1997FONTES, ArneM U232.(1081)13

00:21:28TV Refrath1962UEBELE, JoachimM552.(1079)14

00:21:30TSV Dieringhausen1962TRIER, MartinM553.(1025)15

00:21:55Team Lohmann Witten1961JANASIK, TadeuszM554.(1099)16

00:22:15Parkour Free Running1996SKOUFIS, IliasM U233.(1084)17

00:22:31HARIBO1957GAPINSKI, MarianM601.(1273)18

00:22:41HC Cologne Kangaroos1982SCHULZE ROBERG, MichaelM352.(1317)19

00:23:03TSV Dieringhausen1967POSCHMANN, MikeM501.(1022)20

00:23:37TV Refrath1974LOTZ, Dirk-HenningM403.(1297)21

00:23:411980JUNKERMANN, FrankM353.(1289)22

00:23:56Schmitz-Fitness1979SCHMITZ, AlexanderM354.(1314)23

00:24:01TV Refrath1950FEINDT, ReinhardM651.(1268)24

00:24:31TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianM U234.(1256)25

00:24:541965ZEHNPFENNIG, StephanM502.(1335)26

00:25:11LT.STERNBERG -Linz/Rhein1952WEBER, JosefM652.(1327)27

00:26:11piet spiet tiem1956PETERS, PietM602.(1303)28

00:27:071962DIETERICH, ErwinM555.(1259)29

00:27:231978PANIZZI, MarcoM355.(1302)30

00:27:331971FLOCK, ThomasM454.(1271)31

00:27:36SOHN-PAPA1975WINKLER, ChristophM404.(1332)32

00:27:43Läufer mit Herz1971HOLZ, GerdM455.(1285)33

00:27:50LC Euskirchen1955DOMSCHKE, LutzM603.(1262)34

00:28:15Pulsschlag1971WESSELN, HolgerM456.(1016)35

00:28:231963DÖMMECKE, AndreasM503.(1261)36

00:28:33Laufgruppe Brück-Merheim1979ERNST, GerhardM356.(1267)37

00:28:461999WEPLER, JanMJ U202.(1328)38

00:28:462004HELFENBEIN, OliverMJ U141.(1283)39

00:29:15LG Durch den Wind2005RESCH, AdrianMJ U142.(1307)40

00:29:261968FINK, PeterM457.(1269)41

00:29:39Ruut un wiess1969SICKEN, ThomasM458.(1321)42

00:29:451949MAAßEN, RolfM653.(1088)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Oktober 2017, 11:50 Uhr



45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:29:491980MENDOZA-CANALES, RicardoM357.(1299)44

00:30:261993CORRENZ, ChristianM4.(1369)45

00:30:261993HERRERA, ValentinM5.(1368)46

00:30:44Laufen gegen Leiden1989GRÜNHEID, MarcelM6.(1275)47

00:31:48Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-DetlevM751.(1098)48

00:32:27Lt Saaler Mühle1942LUCK, HeinzM752.(1298)49

00:34:021956DOHERR, ReinhardM604.(1260)50

00:34:16GVG Laufteam Hürth1948GRÄTER, KurtM654.(1274)51

00:35:441964HUBERTZ, MikeM504.(1287)52

00:37:121977SCHMITZ, AndreasM405.(1312)53

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Oktober 2017, 11:50 Uhr



45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:16:31LT DSHS Köln1993SCHWARZ , Yannickgesamt1.(1319)1

00:18:52SSF Bonn1994GRABE, Leonhardgesamt5.(1095)2

00:19:55TV Refrath1988BRAUN , Stephangesamt10.(278)3

00:30:261993CORRENZ, Christiangesamt59.(1369)4

00:30:261993HERRERA, Valentingesamt60.(1368)5

00:30:44Laufen gegen Leiden1989GRÜNHEID, Marcelgesamt61.(1275)6

JUNIOREN U23
00:18:481996ROHDE, Marvingesamt4.(1309)1

00:21:14LT DSHS Köln1997FONTES, Arnegesamt16.(1081)2

00:22:15Parkour Free Running1996SKOUFIS, Iliasgesamt20.(1084)3

00:24:31TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, Damiangesamt29.(1256)4

SENIOREN M35
00:18:52Rhein-Berg Runners1982HORSTMANN, Christiangesamt6.(1286)1

00:22:41HC Cologne Kangaroos1982SCHULZE ROBERG, Michaelgesamt23.(1317)2

00:23:411980JUNKERMANN, Frankgesamt26.(1289)3

00:23:56Schmitz-Fitness1979SCHMITZ, Alexandergesamt27.(1314)4

00:27:231978PANIZZI, Marcogesamt39.(1302)5

00:28:33Laufgruppe Brück-Merheim1979ERNST, Gerhardgesamt47.(1267)6

00:29:491980MENDOZA-CANALES, Ricardogesamt57.(1299)7

SENIOREN M40
00:18:58KTT011977WALLMEN, Sörengesamt7.(1039)1

00:21:091974FISCHER, Frankgesamt15.(1270)2

00:23:37TV Refrath1974LOTZ, Dirk-Henninggesamt25.(1297)3

00:27:36SOHN-PAPA1975WINKLER, Christophgesamt41.(1332)4

00:37:121977SCHMITZ, Andreasgesamt84.(1312)5

SENIOREN M45
00:18:17LG Gummersbach1968NIEMANN, Christophgesamt2.(1080)1

00:18:44TuS 08 Lintorf1972LÖSSNER, Ralphgesamt3.(1089)2

00:21:041969HAKE, Thomasgesamt14.(1278)3

00:27:331971FLOCK, Thomasgesamt40.(1271)4

00:27:43Läufer mit Herz1971HOLZ, Gerdgesamt42.(1285)5

00:28:15Pulsschlag1971WESSELN, Holgergesamt45.(1016)6

00:29:261968FINK, Petergesamt53.(1269)7

00:29:39Ruut un wiess1969SICKEN, Thomasgesamt54.(1321)8

SENIOREN M50
00:23:03TSV Dieringhausen1967POSCHMANN, Mikegesamt24.(1022)1

00:24:541965ZEHNPFENNIG, Stephangesamt30.(1335)2

00:28:231963DÖMMECKE, Andreasgesamt46.(1261)3

00:35:441964HUBERTZ, Mikegesamt80.(1287)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Oktober 2017, 11:50 Uhr



45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:20:31VFL Engelskirchen1961REOLLICH, Michaelgesamt13.(1028)1

00:21:28TV Refrath1962UEBELE, Joachimgesamt17.(1079)2

00:21:30TSV Dieringhausen1962TRIER, Martingesamt18.(1025)3

00:21:55Team Lohmann Witten1961JANASIK, Tadeuszgesamt19.(1099)4

00:27:071962DIETERICH, Erwingesamt36.(1259)5

SENIOREN M60
00:22:31HARIBO1957GAPINSKI, Mariangesamt22.(1273)1

00:26:11piet spiet tiem1956PETERS, Pietgesamt33.(1303)2

00:27:50LC Euskirchen1955DOMSCHKE, Lutzgesamt44.(1262)3

00:34:021956DOHERR, Reinhardgesamt76.(1260)4

SENIOREN M65
00:24:01TV Refrath1950FEINDT, Reinhardgesamt28.(1268)1

00:25:11LT.STERNBERG -Linz/Rhein1952WEBER, Josefgesamt31.(1327)2

00:29:451949MAAßEN, Rolfgesamt55.(1088)3

00:34:16GVG Laufteam Hürth1948GRÄTER, Kurtgesamt77.(1274)4

SENIOREN M75
00:31:48Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt66.(1098)1

00:32:27Lt Saaler Mühle1942LUCK, Heinzgesamt70.(1298)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:28:462004HELFENBEIN, Olivergesamt49.(1283)1

00:29:15LG Durch den Wind2005RESCH, Adriangesamt51.(1307)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:19:46Alemannia Aachen1999VERNIKOV, Johnigesamt9.(1100)1

00:28:461999WEPLER, Jangesamt48.(1328)2

FRAUEN
00:19:57LT DSHS Köln1994JENSEN, Pia Malingesamt11.(1288)1

00:22:16Erasmus HHU1994VRTACIC, Ninagesamt21.(1085)2

00:25:24SSF Bonn1992HAUPTVOGEL, Katharinagesamt32.(1280)3

00:27:041991KRALL, Jennifergesamt34.(1295)4

00:43:521994KIRCHNER, Joannagesamt91.(1292)5

SENIORINNEN W30
00:27:131986ROY, Constanzegesamt37.(1310)1

00:27:231985WESSEL, Lindagesamt38.(1331)2

00:29:491987NEUMANN DE MENDOZA , Janinagesamt56.(1300)3

00:32:451986ERLER, Verenagesamt71.(1266)4

00:33:131983DREßLER, Ninagesamt74.(1264)5

00:36:021984NILLMEIER, Mariagesamt81.(1301)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Oktober 2017, 11:50 Uhr



45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:37:121983SCHMITZ, Mandygesamt85.(1313)7

00:37:531986GULLI, Nadinegesamt86.(1276)8

00:39:211987LEßMANN, Carinagesamt87.(1296)9

SENIORINNEN W35
00:29:251978GRAF, Sarahgesamt52.(277)1

00:31:361978TOELLNER, Stefaniegesamt65.(1325)2

00:32:20Jeannine Hawa1982HAWA, Jeanninegesamt69.(1281)3

00:33:04SSF Fortuna Bonn1982BOLJAHN, Christinagesamt73.(1254)4

00:35:111979BECKER, Cornellgesamt78.(1253)5

00:39:211982ELKE, Kathringesamt88.(1265)6

SENIORINNEN W40
00:20:22KTT011976SASCHU, Heyagesamt12.(1034)1

00:32:191975KAPALCZYNSKI, Sonjagesamt68.(1291)2

00:33:50Point of Power1974WERGEN , Ninagesamt75.(1330)3

00:43:101973HERMESDORF, Andreagesamt90.(1284)4

SENIORINNEN W45
00:27:071970REHERMANN, Ullagesamt35.(1306)1

00:27:48Ruut un wiess1968THEUER, Michaelagesamt43.(1324)2

00:31:181969HAKE, Giselagesamt64.(1277)3

00:36:411970WOLFF, Maritagesamt82.(1333)4

00:36:411970KÄDING , Katjagesamt83.(1290)5

SENIORINNEN W50
00:29:001967HELFENBEIN, Sylkegesamt50.(1282)1

00:30:52www.glühweinlauf.de1964KRAMS, Sabinegesamt62.(1385)2

00:40:331964HAMM, Anna Mariagesamt89.(1279)3

SENIORINNEN W55
00:30:25ASV Heinrich-Haus1958WIEBECKE, Elisabethgesamt58.(1386)1

SENIORINNEN W60
00:32:48LC Euskirchen1954DOMSCHKE, Karingesamt72.(1263)1

00:35:171954DIECKMANN, Gabrielegesamt79.(1258)2

00:45:20ReVital Center1954KORDEUTER, Juttagesamt92.(1294)3

WEIBL. JUGEND U14
00:32:08LG Durch den Wind2004RESCH, Theresagesamt67.(1308)1

WEIBL. JUGEND U18
00:19:18Alemannia Aachen2001VERNIKOV , Sonjagesamt8.(1326)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Oktober 2017, 11:50 Uhr



45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U20
00:31:15TV Alpenglühn1999SCHULZE, Ninagesamt63.(1316)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Oktober 2017, 11:50 Uhr


